Vorladufiger Zeitplan fiir die Vollversammlung und Herbsttagung 2022

Vollversammlung
Freitag (hybrid)
16:30 Uhr

17—ca. 22 Uhr

Herbsttagung

Samstag (in Prasenz)

9-10 Uhr

11-13 Uhr

13-15:30 Uhr
15:30-17:30 Uhr
18 Uhr

Danach

Sonntag (in Prasenz)

10 Uhr

11 Uhr

Danach

»Was ist bei euch los?“ — Gesprachsrunden in Kleingruppen

Vollversammlung des Landeskonvents

Frihstick
Flihrung zur Barmer Theologischen Erklarung in der Gemarker Kirche

Workshop zum Thema ,Ableismus und Barrierefreiheit in der Kirche” mit
Thomas Jakubowski

Mittagspause
Weitere Impulse zum Thema Ableismus / Kulturprogramm in Wuppertal
Gemeinsames Abendessen

Freie Abendgestaltung

Frihstick
Gottesdienst
Abschlussrunde vor der Kirche

Individuelle Abreise



